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Dalyvauja: SŠK nariai Aleksej Zareckij, Saulius Kukenys, Gediminas Kiela, Nerijus Vaitekūnas. 
Posėdyje dalyvauja visi SŠK nariai, kvorumas yra ir visi priimti sprendimai teisėti. 
Pirmininkauja ir sekretoriauja SŠK pirmininkas A. Zareckij. 

 
DARBOTVARKĖ: 

1. Stendinio šaudymo skyriaus biudžetas. 
 
Darbotvarkės klausimas 
 

1. Stendinio šaudymo skyriaus biudžetas.  
 
Svarstyta 
A.Z. informavo dėl numatomų LŠSS metinių pajamų ir išlaidų. Liepos mėnesi planuojamas papildomas 
lėšų skyrimas federacijoms iš ŠMSM. 
Planuojamas kompensacinis finansavimas 9033€ sumoje suaugusių ir jaunimo rinktinės (6 žm.) 
dalyvavimo pasaulio čempionate, kuris vyks Osijek, CRO. 
Rinktinės nariams Blaškevičiui, Zareckiui, Sventickui, Račinskiui ir Lisauskui, kompensacinė tvarka 
finansuojamas pasiruošimas pasaulio čempionatui 1964€.  
Dėl to kad, Europos čempionato pravedimo vieta šiai dienai nenustatyta, dalyvavimui ir pasiruošymui 
planuojamos tokios pat išlaidos, kaip pasaulio čempionatui. 
LŠSS organizuojamoms varžyboms numatoma 7056€. 
Jaunimo grupėje šiais metais planuoja treniruotis 9 jauni sportininkai. Treniruotėms Vilniaus šaudykloje 
numatoma 11492€ . Reikia ieškoti galimybių padėti finansuoti kita jaunimo sporto veiklą ir poreikius – 
išvykos į varžybos, stovyklas, įrangą ir t.t. 
LTOK skyrė 6000 eurų olimpiniai pamainai, pinigai nukreipiami T. Vaitekūno pasiruošimui ir 
dalyvavimui varžybose, kaip talentingam ir perspektyviam sportininkui, dėl ko sportininkas bus 
finansuojama pagal atskirai sudaryta pasiruošimo programą. Be to, T. Vaitekūnas treniruojasi Vilniaus 
šaudykloje, kartu su jaunimo grupė naudojant sportinį inventoriu (taikinius ir šovinius) skirta jaunimo 
pasiruošimui. Kaip rinktinės nario, atskirai kompensuojamas juo dalyvavimas EČ ir PČ. 
Iš ankstesnio atskiro finansavimo (iš LTOK) R. Račinskio nepanaudoti 1909,06€ liko šiems metams ir iš 
šitų lėšų sportininkas vykdys individualia pasiruošimo programą. Kaip rinktinės nario, atskirai 
kompensuojamas juo dalyvavimas ir pasiruošimas EČ ir PČ. 
LTOK skyrė 1000€ tiksliniam panaudojimui – olimpines rinktinės kandidatų medicininėms moksliniams 
tyrimams. 
Baltijos atviro čempionato federacijos dalyvavimo mokestis 600€. 
LŠSS ginklu laikymui už saugyklą LSC mokama 876€ per metus. 
Rinktinės narių papildomai sporto aprangai numatoma 240€. 
Nuo 2019 metu nebuvo atsiskaityta su rinktinės nariu R.S. (kompensacija patirtų išlaidų dalyvavimo PČ), 
liko išmokėti 670€. 
LŠSS įrangos (LAPORTE OLYMPIC TRENCH and SKEET LAYOUT) gaunamos per ISSF paramos 
fondą montavimui numatoma 3000€. 
Nenumatytoms išlaidoms paliekama 400€. 
Siūloma patvirtinti stendinio šaudymo skyriaus biudžeto 2022 m. projektą. 
 
 
 
Balsuota 
Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 
 



Nutarta 
Patvirtinti stendinio šaudymo skyriaus biudžeto 2022 m. projektą (Priedas Nr. 1) ir pateikti šį projektą 
Prezidentui. 
 
Priedai: 
Nr. 1 Stendinio šaudymo skyriaus biudžeto 2022 m. projektas. 
 
Visi darbotvarkės klausimai išspręsti, SŠK posėdis baigia savo darbą. 

SŠK pirmininkas      Aleksej Zareckij 

SŠK narys       Saulis Kukenys  

SŠK narys       Gediminas Kiela 

SŠK narys       Nerijus Vaitekūnas 

 


